CPL / COREN-PB

FLS:___________

___

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DESERTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2019

O Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB torna público e para

conhecimento dos interessados, que o Chamamento Público nº 02/2019, tendo como objeto a

Consulta de disponibilidade de sala comercial para possível aquisição e instalação da subseção

do COREN-PB, em Campina Grande, foi considerado DESERTO, face a ausência total de

interessados.

João Pessoa, PB, 09 de dezembro de 2019.

Renata Ramalho da Cunha Dantas

Presidente

COREN-PB